

Arcanaut Group ApS

Lykkesholms Allé 4B, kl.
1902 Frederiksberg C

CVR-nr. 36892552

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Bue Rømer Tidemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Arcanaut Group ApS
Lykkesholms Allé 4B, kl.
1902 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36892552

Direktion

Anders Brandt
Simon Sonne Goldeman

Bestyrelse

Anders Brandt
Bue Rømer Tidemann
Simon Sonne Goldeman

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fokus på design, udvikling og salg af designerure

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.008.258 mod DKK 87.695 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.493.847.

Ledelsen anser resultatet som forventet da året er brugt på investeringer i udvikling og markedsføring.

Ledelsen forventer at den omfattende marketingindsats i 2023 vil øge salget betydeligt i de kommende år.

Selskabet har i 2023 solgt en lang række ure, der først leveres i 2024, hvorfor der forventes et større positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-1.089.061	221.881
Personaleomkostninger	1	-9.000	0
Indtjeningsbidrag		-1.098.061	221.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-112.012	-112.012
Resultat af primær drift		-1.210.073	109.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-37.484
Finansielle indtægter	3	0	836
Finansielle omkostninger	4	-81.995	-38.747
Resultat før skat		-1.292.068	34.474
Skat af årets resultat	5	283.810	53.221
Årets resultat		-1.008.258	87.695

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-1.008.258	87.695
Årets resultat	-1.008.258	87.695

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		911.990	402.772
Immaterielle anlægsaktiver	6	911.990	402.772
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver	7	36.000	36.000
Anlægsaktiver		947.990	438.772
Råvarer og hjælpematerialer		1.055.380	294.160
Varebeholdninger		1.055.380	294.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.391
Andre tilgodehavender		170.437	24.802
Udskudte skatteaktiver	5	337.031	53.221
Tilgodehavender		507.468	107.414
Likvide beholdninger		1.152.916	455
Omsætningsaktiver		2.715.764	402.029
Aktiver i alt		3.663.754	840.801

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		70.000	70.000
Reserve for udviklingsomkostninger		711.352	314.162
Overført resultat		-2.275.199	-869.751
Egenkapital		-1.493.847	-485.589
Anden gæld		692.247	761.364
Langfristede gældsforpligtelser	8	692.247	761.364
Gæld til kreditinstitutter		24.348	375.640
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.413.680	113.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	39.682
Anden gæld		2.326	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.465.354	565.026
Gældsforpligtelser		5.157.601	1.326.390
Passiver i alt		3.663.754	840.801
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	70.000	401.532	-1.044.816	-573.284
Overført via resultatdisponeringen			87.695	87.695
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-87.370	87.370	0
Egenkapital pr. 1. januar 2023	70.000	314.162	-869.751	-485.589
Overført via resultatdisponeringen			-1.008.258	-1.008.258
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		397.190	-397.190	0
Egenkapital pr. 31. december 2023	70.000	711.352	-2.275.199	-1.493.847

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.000	0
I alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	112.012	112.012
I alt	<u>112.012</u>	<u>112.012</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	836
I alt	<u>0</u>	<u>836</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til nærtstående parter	14.383	15.945
Øvrige finansielle omkostninger	67.612	22.802
I alt	<u>81.995</u>	<u>38.747</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-53.221		
Skat af årets resultat	-283.810	-283.810	-53.221
Skyldig pr. 31. december 2023	-337.031		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		-283.810	-53.221
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-337.031		
I alt	-337.031		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	784.084	784.084	784.084
Tilgang i året	621.230	621.230	0
Kostpris pr. 31. december 2023	1.405.314	1.405.314	784.084
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-381.312	-381.312	-269.300
Årets afskrivninger	-112.012	-112.012	-112.012
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-493.324	-493.324	-381.312
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	911.990	911.990	402.772

Lignende rettigheder, der stammer
fra udviklingsprojekter

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	36.000	36.000	0
Tilgang i året	0	0	36.000
Kostpris pr. 31. december 2023	36.000	36.000	36.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	36.000	36.000	36.000

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	692.247	761.364
Gældsforpligtelser i alt	692.247	761.364
Anden gæld	692.247	761.364
Gæld, der forfalder efter fem år	692.247	761.364

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/08 2024, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	84.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	84.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bue Rømer Tidemann

Bestyrelsesformand

Serienummer: 76373d56-cbd7-4230-8582-7eacc5c38f63

IP: 188.64.xxx.xxx

2024-06-28 09:14:14 UTC



Anders Brandt

Direktør

Serienummer: e63bf570-93a6-4c76-ad6b-600a7daf6a29

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-28 09:29:05 UTC



Anders Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e63bf570-93a6-4c76-ad6b-600a7daf6a29

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-28 09:29:05 UTC



Simon Sonne Goldeman

Adm. direktør

Serienummer: fa4b8860-9536-4eb5-bd3a-2008e221f839

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-07-01 06:42:56 UTC



Simon Sonne Goldeman

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fa4b8860-9536-4eb5-bd3a-2008e221f839

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-07-01 06:42:56 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-01 06:46:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: WV7KG-S6XFY-GWF56-WF170-46B4P-BFJGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bue Rømer Tidemann

Dirigent

Serienummer: 76373d56-cbd7-4230-8582-7eacc5c38f63

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-01 06:47:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: WV7KG-S6XFY-GWF56-WF17O-46B4P-BFJGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**